PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021

  № 1317
г. Кореновск
Об утверждении плана документарных проверок
сохранности и использования муниципального имущества,

находящегося в собственности Кореновского городского

поселения Кореновского района на 2022 год
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 июля 2018 года № 883 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План документарных проверок сохранности и использования муниципального имущества, находящегося в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района на 2022 год (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным                            ситуациям С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                          Т.В. Супрунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 24.12.2021 № 1317

ПЛАН
документарных проверок сохранности и использования муниципального имущества, находящегося в собственности Кореновского городского

поселения Кореновского района на 2022 год
	№ п/п
	Наименование организации-балансодержателя (пользователя) муниципального имущества
	Право владения (пользования)
	Срок проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района «Центр озеленения»
	оперативное управление
	1 квартал

	2
	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района «Уютный город»
	оперативное управление
	2 квартал

	3
	Муниципальное бюджетное киновидеозрелищное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района
	оперативное управление
	4 квартал

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                 М.В. Дудка